ATA DE CONVOCAÇÃO

Aos 31 dias do mês de Janeiro de 2018, às 08:30 horas, reuniu-se a Comissão
Permanente de Licitação para dar prosseguimento ao Processo Licitatório
143/2017, Concorrência 001/2017, cujo objeto consiste seleção e contratação
de empresa com vistas à prestação, de forma contínua de acordo com a
demanda, de serviços de apoio administrativo e serviços auxiliares, para
atender as necessidades da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo.
Após transcorrer o prazo de pedido de reconsideração, referente a decisão
sobre os recursos interpostos sobre a fase de habilitação, a Comissão
Permanente de Licitação achou por bem dar continuidade ao processo e
convoca as empresas habilitadas: Ágile Empreendimentos e Serviços LTDA
EPP; e Sergame Serviços Gerais LTDA para abertura do envelope N.º 02 –
PROPOSTA COMERCIAL, no dia 02 de fevereiro de 2018 ás 13h30min na
sede da Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Abaixo. A CPL informa
ainda ás empresas inabilitadas: Construtora Madema Eirele - ME; Lamounier
Construções e Serviços Eirele ME, que seus envelopes de proposta de preço
estarão disponíveis para retirada na Câmara até o dia 09 de fevereiro de 2018,
após o prazo caso ainda haja algum envelope que não foi retirado o mesmo
será incinerado. Nada mais havendo a tratar, a Comissão Permanente de
Licitação lavrou a presente ata, que segue assinada pelos seus membros.

São Gonçalo do Rio Abaixo, 31 de Janeiro de 2018.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Laís Costa Bicalho

-Presidente-

Elizete Agda Ferreira Santos

- Titular -

Samara Bicalho Ferreira

- Titular -